АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29.04.2019                                    № 87
О внесении изменений в постановление

Администрации Алеховщинского

 сельского поселения от 24.07.2015 г. № 231
«О порядке разработки и утверждения

Бюджетного прогноза
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на долгосрочный период»
     В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 24.07.2015 г. № 231 «О порядке разработки и утверждения Бюджетного прогноза  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период» следующие изменения:

 1.1. Подпункт 1) п.5.2. Порядка исключить;

 1.2. Приложение 1 к Порядку исключить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                  И.А.ЛОПИНОВА